ISTITUTO COMPRENSIVO P.THOUAR E L.GONZAGA - C.F. 80128490150 C.M. MIIC8CDOOE - AN93CMB - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P.THOUAR-L.GON

Prot. 0000605/U del 25/01/2022 12:42 11.5 - Dirigente scolastico DS

Q0N

k Per la scuola
competenzs & ambienti
per l'opprandimento PsrorEse

7N ) R UNIONE EUROPEA
P o (L . * * . . .
4 % l,/%éﬁud/ﬂﬂ’o a/(///.}i/énmaﬁe X Fondo europeo di sviluppo regionale
*

Va ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
wﬁ \'B Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 - c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CDOOE Scuole aggregate:

i) Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14
w Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a

Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” - Via Corsico, 6

OGGETTO: Decreto Assunzione incarico DS progettista a titolo non oneroso

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU

Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

CNP: 13.1.2A-FESRPON-L0O-2021-749
CUP: 149J21005930006
La Dirigente Scolastica

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

CONSIDERATO che le esigenze dell’Ente Scolastico non sono cambiate in modo significativo rispetto al
progetto presentato e che la soluzione proposta ed approvata all’attuazione non si distoglie
dalle attuali esigenze

DECRETA

Di assumere, avendone le competenze necessarie, I'incarico di progettista a titolo non oneroso
Il RUP Dirigente Scolastica

Dott.ssa Adriana Colloca

Firmato
digitalmente da
EOII_T_LOCA ADRIANA

Z



		2022-01-25T10:14:13+0000
	COLLOCA ADRIANA




